АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________

  с. Александровка

№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

руководствуясь частью 5 ст. 31 Уставом муниципального образования

Александровского района Оренбургской области.

1.  В отношении жилого дома, общей площадью 53,8 кв. м. с

кадастровым номером 56:04:1304001:595, расположенного по адресу:

Оренбургская область, р-н Александровский, с. Хортица, ул. Октябрьская

д. 38, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом

недвижимости на праве собственности, выявлен Ханин Александр

Александрович…………………………..

2.  Право собственности Ханина Александра Александровича  на

указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости

подтверждается Договором купли-продажи от 27.08.1993,

зарегистрированным  Хортицким сельсоветом в реестре  № 65 от

27.08.1993.

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект

недвижимости не прекратил своё существование, что подтверждается

прилагаемым актом осмотра от 01.02.2023.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – начальника отдела правового,

контрактного обеспечения, земельных и имущественных отношений

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  района                                                                           С.Н. Гринев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано:   отдел  ПКОЗИО,   Ханину А.А., прокурору,  Управление
Росреестра, в дело.